
 

 

UCHWAŁA NR XXI/174/16 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola  

i oddziały przedszkolne w Gminie Kolonowskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 zm. poz. 1579), art. 14 ust. 5 pkt 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1943, zm. poz. 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 2 uchwały nr XVIII/147/12 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 20 czerwca 2012 r.  

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w Gminie Kolonowskie 

(Dz. Urz. Woj. Op. z 2012 r. poz. 1136, zm. z 2013 r. poz. 1986) otrzymuje brzmienie:  

„Dla dzieci w wieku do lat 5 ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczenia, o którym mowa 

w ust. 1, w wysokości 1,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Rafał Kupke 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2904


		2016-12-30T13:40:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




